СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 10  июля  2014 года                р.п.НИКОЛАЕВКА                               № 103

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области от 19.11.2013 № 27

«Об утверждении Прогнозного плана (Программы)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Николаевский

район» Ульяновской области на 2014 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области решил:

1.Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 19.11.2013 № 27 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области на 2014 год»:

1.1. Изложив п.14 раздела II «Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Николаевский район», приватизация которого планируется в 2014 году», согласно приложению № 1.

1.2. Дополнив раздел II «Перечень муниципального имущества

муниципального образования «Николаевский район», приватизация которого планируется в 2014 году» пунктом 28, согласно приложению № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета

депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области по бюджету и экономической политике (председатель комиссии – Айбулатов У.С.).
Глава муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области                              А.Г. Алмаев

                                                                               Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Николаевский район»

Ульяновской области

                                                                              от 10 июля 2014 года № 103

	14
	Закрытая трансформаторная подстанция № 5 с земельным участком общей площадью 73 кв.м.

Закрытая трансформаторная подстанция № 41 с земельным участком общей площадью 361 кв.м.

Закрытая трансформаторная подстанция № 42 с земельным участком общей площадью 134 кв.м.

Закрытая трансформаторная подстанция № 43 с земельным участком общей площадью 128 кв.м.
	Ульяновская область, р.п. Николаевска, 15 м по направлению на северо-восток от дома № 21 по ул. Ульянова

Ульяновская область, Николаевский район, с. Канадей, 151 метров по направлению на юго-восток от дома № 53 по ул. Заводская

Ульяновская область, р.п. Николаевка, 9 метров по направлению на юго-запад от дома № 49Е по ул. Комсомольской

Ульяновская область, р.п. Николаевка, 31 метров по направлению на юго-восток от дома № 49-Д по
ул. Комсомольской

	Торги в форме открытого аукциона

                                                                                    Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Николаевский район»

Ульяновской области

                                                                                     от 10 июля 2014 года № 103

	28
	Часть административного здания общей площадью 549 кв.м. с земельным участком
	Ульяновская область,
р.п. Николаевка, пл. Ленина, д.11

	Торги в форме открытого аукциона